

崇信县龙泉水库工程建设项目水土保持(工程施工、工程监测、工程监测) 中标公示

盖章：招标人、招标代理机构 发布日期：2025 年 11 月 28 日

项目及标段名称		崇信县龙泉水库工程建设项目水土保持(工程施工、工程监理、监测)		项目编号	CXJYZXJZ2025042	
招标人		崇信县水利工程建设站		联系电话	0933-6122625	
招标代理机构		甘肃嘉亿特建设工程项目管理有限公司		联系电话	13519337349	
开标时间		2025 年 11 月 28 日 9 时 00 分	开标地点	平凉市公共资源交易中心崇信县分中心第一开标室		
公示开始时间		2025 年 11 月 29 日		公示结束时间	2025 年 12 月 1 日	
中标候选人信息						
包号 (标段)	排序	中标候选人名称	资格能力条件	中标价 (万元)	工期(天)	质量
一标段	第 1 名	甘肃卓磊建设工程有限公司	水利水电工程施工总承包贰级	303.655202	1049	合格
	第 2 名	平凉市恒盛水利水电工程有限责任公司	水利水电工程施工总承包贰级	304.072409	1049	合格
	第 3 名	甘肃宏大建设工程有限公司	水利水电工程施工总承包贰级	297.347857	1049	合格
二标段	有效投标人不足三家，予以废标					
三标段	有效投标人不足三家，予以废标					

续表 1:

包号 (标段)	中标候选人名称	项目管理机构			总得分	名次
		项目负责人 及执业资格 证号	安全生产负责人 及执业资格 证号	技术负责人 及执业资格 证号		
一标段	甘肃卓磊建设工程有限公司	董文河 甘 26220210 5147	郭辉 甘水安 C2021 0000240	石双军 6398549	94.76	1
	平凉市恒盛水利水电工程有 限责任公司	周永福 甘 26213141 7002	刘静 甘水安 C2018 0000135	韩登奎 62202012044 136	94.05	2

	甘肃宏大建设工程有限公司	魏奥运 甘 26218193 5851	黎军鹏 甘水安 C2019 0000173	王文平 6386530	1.723
二标段	有效投标人不足三家，予以废标				
三标段	有效投标人不足三家，予以废标				

续表 2:

标段	废标单位	废标原因
一标段	/	/
二标段	/	有效投标人不足三家，予以废标
三标段	甘肃万荣生态工程咨询有限公司、甘肃金咨工程技术服务有限公司、甘肃中环众诚技术咨询有限公司	部分人员未提供社保证明，导致资格评审通过企业不足三家

对以上结果如有质疑或投诉，请向崇信县水务局反映，联系电话:0933-6121878

